

Kello A/S

Vilhelmsborgvej 5
7700 Thisted

CVR-nr. 26 11 04 16

Årsrapporten for 2017

(16. regnskabsår)

Vi er tættere på dig

 REVISION LIMFJORD

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20/04 2018

Jacob Schousgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kellpo A/S Vilhelmsborgvej 5 7700 Thisted
	Telefon: 97 91 26 11
	CVR-nr.: 26 11 04 16
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
	Stiftet: 1. juli 2001
	Regnskabsår: 16. regnskabsår
	Hjemsted: Thisted
Bestyrelse	Bjarne Lyngsø, formand Kjeld Pedersen Poul Pedersen Jacob Morten Schousgaard
Direktion	Kjeld Pedersen, direktør
Revision	Revision Limfjord Registreret Revisionsaktieselskab Bødkervej 12 7700 Thisted
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har tre forretningsområder. Udvikling og fremstilling af støbeværktøjer primært til høj volumen produkter. Udvikling og produktion af sprøjtestøbte plastemballager. Produktion af specialproduktet Hexa-Cover.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 745.634, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.986.366.

Resultat er tilfredsstillende set i lyset af, at der i perioden er forbrugt betydelige resurser på etablering af ny emballageproduktionsafsnit samt implementering og godkendelse efter ledelsessystemet BRC.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		18.482.068	19.647.398
Personaleomkostninger	1	-12.780.159	-13.415.744
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		5.701.909	6.231.654
Afskrivninger		-4.540.427	-5.270.342
Andre driftsomkostninger		-52.833	-14.950
Resultat før finansielle poster		1.108.649	946.362
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	50.000
Finansielle indtægter		3.673	7.839
Finansielle omkostninger		-143.348	-118.315
Resultat før skat		968.974	885.886
Skat af årets resultat		-223.340	-187.551
Årets resultat		745.634	698.335
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		221.837	810.734
Overført resultat		523.797	-112.399
		745.634	698.335

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		1.080.452	1.246.670
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		671.250	393.500
Materielle anlægsaktiver		1.751.702	1.640.170
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.026	25.026
Finansielle anlægsaktiver		25.026	25.026
Anlægsaktiver i alt		1.776.728	1.665.196
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		3.295.716	2.384.487
Varebeholdninger		3.295.716	2.384.487
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.921.909	5.762.720
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.293.827	2.362.293
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.662.778	119.174
Andre tilgodehavender		63.208	429.132
Periodeafgrænsningsposter		1.025.885	769.666
Tilgodehavender		9.967.607	9.442.985
Likvide beholdninger		18.064	8.769
Omsætningsaktiver i alt		13.281.387	11.836.241
Aktiver i alt		15.058.115	13.501.437

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.264.529	2.740.732
Foreslået udbytte for regnskabsåret		221.837	810.734
Egenkapital	2	3.986.366	4.051.466
Hensættelse til udskudt skat		38.248	43.119
Hensatte forpligtelser i alt		38.248	43.119
Gæld til pengeinstitutter		5.397.868	2.705.125
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.304.027	2.163.421
Forudfakturering igangværende arbejder		642.505	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.364.553
Gæld til associerede virksomheder		648.438	538.507
Selskabsskat		220.748	225.258
Anden gæld		1.819.915	2.409.988
Kortfristede gældsforpligtelser		11.033.501	9.406.852
Gældsforpligtelser i alt		11.033.501	9.406.852
Passiver i alt		15.058.115	13.501.437
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	10.907.808	11.348.221
Pensioner	1.223.168	1.381.454
Andre omkostninger til social sikring	329.233	338.068
Andre personaleomkostninger	319.950	348.001
	<u>12.780.159</u>	<u>13.415.744</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>34</u>	<u>36</u>

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	2.740.732	810.734	4.051.466
Betalt ordinært udbytte	0	0	-810.734	-810.734
Årets resultat	0	523.797	221.837	745.634
Egenkapital 31. december 2017	<u>500.000</u>	<u>3.264.529</u>	<u>221.837</u>	<u>3.986.366</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

2017	2016
kr.	kr.

3 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KEP Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 10 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 3, i alt t.kr 30.

Restløbetid i 70 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 3, i alt t.kr 210.

Selskabet lejer lokalerne, disse kan opsiges med 12 mdrs. varsel fra 31. december 2020

Selskabet lejer maskinerne af søsterselskabet Maskininvest Kellpo ApS. Disse er uopsigelige.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Thy er deponeret følgende:
Skadesløsbrev - virksomhedspant nom. kr. 5.000.000. Der er pant i følgende:

Driftsmidler kr. 1.271.702

Varelagre kr. 3.295.716

Tilgodehavender fra salg kr. 3.921.909